

Data e hora da consulta: 15/09/2025 10:43

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2023	NE	797

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1138000344	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/10/2023	Ordinário	10532/2023	-	8.320,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.126.936/0001-88	WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21540-300
Endereço	UF	Telefone
MOISES SANTANA 00273 TURIACU	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO para atender as despesas com a aquisição de uniformes, para uso de servidores que laboram na área de Segurança do TRT13, mediante Pregão Eletrônico nº 29/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
008	31/10/2023 09:46:42	Alteração

Data e hora da consulta: 15/09/2025 10:43

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 8.320,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	DISTINTIVO FUNCIONAL E PORTA DISTINTIVO, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência Anexo I do Edital. Marca/Fabricante: WES	1.409,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	20,00000	70,4500	1.409,00
30/10/2023	Anulação	20,00000	70,4500	1.409,00
30/10/2023	Reforço	20,00000	70,4500	1.409,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	INSIGNIA DE LAPELA, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência Anexo I do Edital Marca/Fabricante: WES	408,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	20,00000	20,4100	408,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	O PORTA-DOCUMENTOS, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência Anexo I do Edital. Marca/Fabricante: WES	6.502,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/10/2023	Inclusão	60,00000	108,3800	6.502,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

31/10/2023 09:46:41

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

30/10/2023 16:42:50

Responsável pela Nota de Empenho

JOSE CAETANO LEITE

***.880.894-**

31/10/2023 09:37:07

Versão	Data/Hora	Operação
008	31/10/2023 09:46:42	Alteração